8

Волгоградская область

 Камышинский муниципальный район

Семеновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2023 г.                                                                  № 20
	О внесении изменений в Порядок принятия решения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Семеновском сельском поселении, меры ответственности за представление недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, если искажение этих сведений является несущественным, утвержденный решением Семеновского сельского Совета № 10 от 31.03.2020г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, Семеновский сельский Совет решил:
1.  В Порядок принятия решения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Семеновском сельском поселении, меры ответственности за представление недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, если искажение этих сведений является несущественным, утвержденный решением Семеновского сельского Совета № 10 от 31.03.2020г (далее – Порядок), внести следующие изменения:
1.1. Подпункт «в» пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«в) входящего в состав Камышинской районной Думы депутата Семеновского сельского Совета, главы Семеновского сельского поселения, за исключением случаев, указанных в пункте 2 части 2 статьи 4.1 Закона № 55-ОД.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://semenovskoe-adm.ru.

4. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

Глава Семеновского сельского поселения                               Н.В. Караваева